1

证券代码：603002         证券简称：宏昌电子        公告编号：2018-034

宏昌电子材料股份有限公司

关于董事会秘书辞职及聘任新董事会秘书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宏昌电子材料股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到公司董

事会秘书黄兴安先生递交的书面辞职申请。黄兴安先生因工作调整原因辞去董事

会秘书职务。该辞职申请自送达公司董事会时生效。

公司董事会对黄兴安先生在担任公司董事会秘书期间为公司所做出的贡献

表示衷心的感谢！

为保证公司董事会的日常运作及公司信息披露等工作的开展，公司于 2018

年 11 月 21 日召开第四届董事会第十七次会议，以 9 票同意、0 票反对、0 票弃

权审议通过了《关于聘任陈义华先生为公司董事会秘书的议案》。公司聘任陈义

华先生为公司董事会秘书，任期自董事会审议通过日起至本届董事会任期届满日

止，陈义华先生简历后附。

特此公告。

宏昌电子材料股份有限公司董事会

2018年 11月 22日

 2

附：简历

陈义华先生，男，1980年 2月出生，中国籍，大学本科学历，2005 年起任

宏仁企业集团行政中心法务，2012年至今任宏昌电子材料股份有限公司证券事

务代表。

联系方式：

电话：020-82266156 转 4211/4212

传真：020-82266645

电子邮箱：stock@graceepoxy.com

联系地址：广东省广州市黄埔区（萝岗区）云埔一路一号之二

邮编：510530